

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230223001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: IDALDE PINTO DE OLIVEIRA RIBEIRO

PROPONENTE : HUGO CARDOSO DE MORAIS

NOME: FUNERÁRIA CRISTO REI LTDA

ENDEREÇO : AVENIDA LAGO AZUL

BAIRRO : CENTRO

CIDADE : ÁGUA AZUL DO NORTE

CNPJ : 16.869.412/0001-00

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 23 de Fevereiro de 2023

IDENTIFICADOR DE OLIVEIRA RIBEIRO
vel

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
15378	URNA PADRÃO DE 1,90 CM COM SERVIÇO COMPLETO <i>Especificação : SERVIÇO ADULTO COMPLETO. AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,CONSERVAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	SANTA RITA	50,000	UNIDADE	6000,000	561500,00
15379	URNA INFANTIL ANJINHO 0,80 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação : especificação:SERVIÇO SIMPLES INFANTIL OU ANJINHO.AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	SANTA RITA	50,000	UNIDADE	2500,000	125000,00
15381	URNA INFANTIL ANJINHO 1,20 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação : especificação: SERVIÇOS SIMPLES INFATIL OU ANJINHO.AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	SANTA RITA	50,000	UNIDADE	2500,000	125000,00
15383	URNA INFATIL ANJINHO 1,40 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação : especificação: SERVIÇOS SIMPLES INFATIL OU ANJINHO.AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	SANTA RITA	50,000	UNIDADE	2500,000	125000,00
15384	URNA INFANTIL ANJINHO 1,70 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação : especificação: SERVIÇOS SIMPLES INFATIL OU ANJINHO.AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	SANTA RITA	50,000	UNIDADE	3200,000	160000,00
15386	URNA INFANTIL ANJINHO 1,00 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação : especificação: SERVIÇOS SIMPLES INFATIL OU ANJINHO.AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	SANTA RITA	50,000	UNIDADE	2500,000	125000,00
15387	URNA INFANTIL ANJINHO 1,60 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação : especificação: SERVIÇOS SIMPLES INFATIL OU ANJINHO.AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	SANTA RITA	50,000	UNIDADE	3200,000	160000,00
15390	URNA ESPECIAL 2,10 CM COM VISOR E VARÃO SERVIÇO COMPLETO	SANTA RITA	50,000	UNIDADE	7500,000	375000,00

Especificação : especificação: SERVIÇOS COMPLETO ADULTO.AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,CONSERVAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.

15393	VIAGEM POR QUILOMETRO RODADO	CRISTO REI	100000,000	QUILÔMETRO	6,000	600000,00
-------	------------------------------	------------	------------	------------	-------	-----------

Especificação : especificação:translado inter Municipal em veiculo funerário obedecendo todas as exigencias do departamento Nacional de Transito e Vigilância Sanitária.

15396	URNA PADRÃO CASÇÃO DE 1,90 CM COM SERVIÇOS SIMPLES	SANTA RITA	50,000	UNIDADE	3500,000	175000,00
-------	--	------------	--------	---------	----------	-----------

Especificação : especificação: SERVIÇOS SIMPLES ADULTO.AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.

15484	URNA INFANTIL ANJINHO 0,60 CM COM SERVIÇO SIMPLES	SANTA RITA	50,000	UNIDADE	2000,000	100000,00
-------	---	------------	--------	---------	----------	-----------

Especificação : especificação:SERVIÇO SIMPLES INFANTIL OU ANJINHO:AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.

15402	URNA ESPECIAL EXTRA GORDA COM VISOR E VARÃO SERVIÇO COMPLETO	SANTA RITA	50,000	UNIDADE	7500,000	375000,00
-------	--	------------	--------	---------	----------	-----------

Especificação : especificação: SERVIÇO COMPLETO ADULTO..AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,CONSERVAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.

15403	URNA POPULAR SEM VISOR VERNIZ ALTO BRILHO 1,90 CM	SANTA RITA	50,000	UNIDADE	3200,000	160000,00
-------	---	------------	--------	---------	----------	-----------

Especificação : especificação: REF. POP.SERVIÇOS SIMPLES ADULTO.AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.

15405	URNA PADRÃO CASÇÃO DE 1,90 CM INDIGENTE	SANTA RITA	50,000	UNIDADE	1600,000	75000,00
-------	---	------------	--------	---------	----------	----------

15407	CONSERVAÇÃO CADAVERICA (ADULTO)	CRISTO REI	50,000	UNIDADE	2500,000	125000,00
-------	---------------------------------	------------	--------	---------	----------	-----------

15408	CONSERVAÇÃO CADAVERICA (INFANTIL)	CRISTO REI	50,000	UNIDADE	2500,000	125000,00
-------	-----------------------------------	------------	--------	---------	----------	-----------

15409	URNA POPULAR SEM VISOR	SANTA RITA	50,000	UNIDADE	1500,000	75000,00
-------	------------------------	------------	--------	---------	----------	----------

Especificação : especificação:confeccionada em madeira de pinos,forro interior em tecido tnt acabamento em verniz de alto brilho, tampa com 4 cavetas com 6 sígas articuladas,tipo parreira dimensões largura parte inferior ombro 58 cm, largura parte superior ombro 64 cm comprimento parte inferior 1,90m, na parte superior 1,96m altura 22 cm, padrão popular modelo sextavado.

15410	PREPARAÇÃO CADAVERES PARA SEPULTAMENTO	CRISTO REI	50,000	UNIDADE	1500,000	75000,00
-------	--	------------	--------	---------	----------	----------

Especificação : especificação:higienização cadavérica,roupa simples,paramentação de metal,luminoso na porta da casa "LUTO EM FAMILIA" e carro funerário para sepultamento.

		Total :		3641500,00	
Condições de pagamento :		30			
Prazo de entrega :		CONFORME EDITAL			
Validade da proposta :		90 dias.			
Valor por extenso :		TREZ MILHÕES, SEICENTOS E QUARENTA E HUM MIL E QUINHENTOS REAIS			

Data : 28/02/2023 FUNERARIA CRISTO REI Assinado de forma digital por FUNERARIA CRISTO REI
EIRELI:1686941200010
0 Dados: 2023.02.28 19:43:33 -03'00'

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230223001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: IDAILDE PINTO DE OLIVEIRA RIBEIRO

PROPONENTE : Francisco Rogerio Cardoso de Araujo

NOME: F C R DE ARAUJO - ME

ENDEREÇO : Rua Araguaína Nº 234A

BAIRRO : Centro

CIDADE : Piçarra - Pará

CNPJ : 14.216.468/0001-22

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 23 de Fevereiro de 2023

.....
 IDAILDE PINTO DE OLIVEIRA RIBEIRO
 vel

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
15378	URNA PADRÃO DE 1,90 CM COM SERVIÇO COMPLETO <i>Especificação : SERVIÇO ADULTO COMPLETO. AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,CONSERVAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	Tanabi	50,000	UNIDADE	6200,000	310000,00
15379	URNA INFANTIL ANJINHO 0,80 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação : especificação:SERVIÇO SIMPLES INFANTIL OU ANJINHO:AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	Tanabi	50,000	UNIDADE	2550,000	127500,00
15381	URNA INFANTIL ANJINHO 1,20 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação : especificação: SERVIÇOS SIMPLES INFATIL OU ANJINHO.AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	Tanabi	50,000	UNIDADE	2550,000	127500,00
15383	URNA INFATIL ANJINHO 1,40 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação : especificação: SERVIÇOS SIMPLES INFATIL OU ANJINHO.AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	Tanabi	50,000	UNIDADE	2550,000	127500,00
15384	URNA INFANTIL ANJINHO 1,70 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação : especificação: SERVIÇOS SIMPLES INFATIL OU ANJINHO.AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	Tanabi	50,000	UNIDADE	2550,000	127500,00
15386	URNA INFANTIL ANJINHO 1,00 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação : especificação: SERVIÇOS SIMPLES INFATIL OU ANJINHO.AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	Tanabi	50,000	UNIDADE	2550,000	127500,00
15387	URNA INFANTIL ANJINHO 1,60 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação : especificação: SERVIÇOS SIMPLES INFATIL OU ANJINHO.AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	Tanabi	50,000	UNIDADE	3180,000	159000,00
15390	URNA ESPECIAL 2,10 CM COM VISOR E VARÃO SERVIÇO COMPLETO	Tanabi	50,000	UNIDADE	7550,000	377500,00

Especificação : especificação: SERVIÇOS COMPLETO ADULTO.AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,CONSERVAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES,PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.

15393	VIAGEM POR QUILOMETRO RODADO	Santa Rita	100000,000	QUILÔMETRO	6,000	600000,00
Especificação : especificação:translado inter Municipal em veiculo funerário obedecendo todas as exigências do departamento Nacional de Trânsito e Vigilância Sanitária.						
15396	URNA PADRÃO CASÇÃO DE 1,90 CM COM SERVIÇOS SIMPLES	Tanabi	50,000	UNIDADE	3550,000	177500,00
Especificação : especificação: SERVIÇOS SIMPLES ADULTO.AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES,PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.						
15484	URNA INFANTIL ANJINHO 0,60 CM COM SERVIÇO SIMPLES	Tanabi	50,000	UNIDADE	2025,000	101250,00
Especificação : especificação:SERVIÇO SIMPLES INFANTIL OU ANJINHO:AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES,PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.						
15402	URNA ESPECIAL EXTRA GORDA COM VISOR E VARÃO SERVIÇO COMPLETO	Tanabi	50,000	UNIDADE	7600,000	380000,00
Especificação : especificação: SERVIÇO COMPLETO ADULTO..AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,CONSERVAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES,PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.						
15403	URNA POPULAR SEM VISOR VERNIZ ALTO BRILHO 1,90 CM	Tanabi	50,000	UNIDADE	3250,000	162500,00
Especificação : especificação: REF. POP.SERVIÇOS SIMPLES ADULTO.AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES,PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.						
15405	URNA PADRÃO CASÇÃO DE 1,90 CM INDIGENTE	Tanabi	50,000	UNIDADE	1525,000	76250,00
15407	CONSERVAÇÃO CADAVERICA (ADULTO)	Santa Rita	50,000	UNIDADE	2500,000	125000,00
15408	CONSERVAÇÃO CADAVERICA (INFANTIL)	Santa Rita	50,000	UNIDADE	2500,000	125000,00
15409	URNA POPULAR SEM VISOR	Tanabi	50,000	UNIDADE	1525,000	76250,00
Especificação : especificação:confeccionada em madeira de pinos,forro interior em tecido tnt acabamento em verniz de alto brilho, tampa com 4 cavetas com 6 alças articuladas,tipo parreira dimensões largura parte inferior ombro 58 cm, largura parte superior ombro 64 cm comprimento parte inferior 1,90m, na parte superior 1,96m altura 22 cm, padrão popular modelo sextavado.						
15410	PREPARAÇÃO CADAVERES PARA SEPULTAMENTO	Santa Rita	50,000	UNIDADE	1450,000	72500,00
Especificação : especificação:higienização cadavérica,roupa simples,paramentação de metal,luminoso na porta da casa "LUTO EM FAMILIA" e carro funerário para sepultamento.						

					Total :	3380250,00
Condições de pagamento :						30
Prazo de entrega :		Conforme edital				
Validade da proposta :		60 dias.				
Valor por extenso :		Trez milhões trezentos e oitenta mil e duzentos e cinquenta reais				

Data : 01/03/2023

F R C DE

ARAUJO:142

16468000122

Assinado de forma digital
por F R C DE
ARAUJO:14216468000122
Dados: 2023.03.01
08:48:37 -03'00'

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230223001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: IDALDE PINTO DE OLIVEIRA RIBEIRO

PROPONENTE : ODELMAN CARDOSO DE MORAES

NOME: ODELMAN C. MORAES FUNERÁRIA - ME

ENDEREÇO : RUA BRASIL N° 509

BAIRRO : CENTRO

CIDADE : XINGUARA

CNPJ : 04.579.025/0001-42

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 23 de Fevereiro de 2023

IDALDE PINTO DE OLIVEIRA RIBEIRO
vel

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
15378	URNA PADRÃO DE 1,90 CM COM SERVIÇO COMPLETO <i>Especificação : SERVIÇO ADULTO COMPLETO. AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,CONSERVAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	MIRASSOL	50,000	UNIDADE	5800,000	290000,00
15379	URNA INFANTIL ANJINHO 0,80 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação : especificação:SERVIÇO SIMPLES INFANTIL OU ANJINHO:AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	MIRASSOL	50,000	UNIDADE	2480,000	124000,00
15381	URNA INFANTIL ANJINHO 1,20 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação : especificação: SERVIÇOS SIMPLES INFATIL OU ANJINHO.AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	MIRASSOL	50,000	UNIDADE	2550,000	127500,00
15383	URNA INFATIL ANJINHO 1,40 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação : especificação: SERVIÇOS SIMPLES INFATIL OU ANJINHO.AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	MIRASSOL	50,000	UNIDADE	2600,000	130000,00
15384	URNA INFANTIL ANJINHO 1,70 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação : especificação: SERVIÇOS SIMPLES INFATIL OU ANJINHO.AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	MIRASSOL	50,000	UNIDADE	3180,000	159000,00
15386	URNA INFANTIL ANJINHO 1,00 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação : especificação: SERVIÇOS SIMPLES INFATIL OU ANJINHO.AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	MIRASSOL	50,000	UNIDADE	2600,000	125000,00
15387	URNA INFANTIL ANJINHO 1,60 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação : especificação: SERVIÇOS SIMPLES INFATIL OU ANJINHO.AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	MIRASSOL	50,000	UNIDADE	3180,000	159000,00
15390	URNA ESPECIAL 2,10 CM COM VISOR E VARÃO SERVIÇO COMPLETO	MIRASSOL	50,000	UNIDADE	7450,000	372500,00

Especificação : especificação: SERVIÇOS COMPLETO ADULTO.AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,CONSERVAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.

15393	VIAGEM POR QUILOMETRO RODADO		100000,000	QUILÔMETRO	6,000	600000,00
Especificação : especificação:transição Inter Municipal em veiculo funerário obedecendo todas as exigencias do departamento Nacional de Transito e Vigilância Sanitaria.						
15396	URNA PADRÃO CASÇÃO DE 1,90 CM COM SERVIÇOS SIMPLES	MIRASSOL	50,000	UNIDADE	3450,000	172500,00
Especificação : especificação: SERVIÇOS SIMPLES ADULTO.AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.						
15484	URNA INFANTIL ANJINHO 0,60 CM COM SERVIÇO SIMPLES	MIRASSOL	50,000	UNIDADE	2000,000	100000,00
Especificação : especificação:SERVIÇO SIMPLES INFANTIL OU ANJINHO:AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.						
15402	URNA ESPECIAL EXTRA GORDA COM VISOR E VARÃO SERVIÇO COMPLETO	MIRASSOL	50,000	UNIDADE	7450,000	372500,00
Especificação : especificação: SERVIÇO COMPLETO ADULTO...AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,CONSERVAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.						
15403	URNA POPULAR SEM VISOR VERNIZ ALTO BRILHO 1,90 CM	MIRASSOL	50,000	UNIDADE	3200,000	160000,00
Especificação : especificação: REF. POP.SERVIÇOS SIMPLES ADULTO.AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.						
15405	URNA PADRÃO CASÇÃO DE 1,90 CM INDIGENTE	MIRASSOL	50,000	UNIDADE	1480,000	74000,00
15407	CONSERVAÇÃO CADAVERICA (ADULTO)		50,000	UNIDADE	2500,000	125000,00
15408	CONSERVAÇÃO CADAVERICA (INFANTIL)		50,000	UNIDADE	2500,000	125000,00
15409	URNA POPULAR SEM VISOR	MIRASSOL	50,000	UNIDADE	1500,000	75000,00
Especificação : especificação:confeccionada em madeira de pinos,torro interior em tecido tnt acabamento em verniz de alto brilho, tampa com 4 cavetas com 6 alças articuladas,tipo parreira dimensões largura parte inferior ombro 58 cm,largura parte superior ombro 64 cm comprimento parte inferior 1,90m, na parte superior 1,96m altura 22 cm,padrão popular modelo sextavado.						
15410	PREPARAÇÃO CADAVERES PARA SEPULTAMENTO		50,000	UNIDADE	1450,000	72500,00
Especificação : especificação:higienização cadavérica,roupa simples,paramentação de metal,luminoso na porta da casa "LUTO EM FAMILIA" e carro funerário para sepultamento.						

					Total :	3363500,00
Condições de pagamento :						
Prazo de entrega :					30	
Validade da proposta :					90 dias.	
Valor por extenso :					Trez milhões trezentos e sessenta e trez mil e quinhentos reais.	

Data : 01/03/2023

ODELMAN CARDOSO
DE
MORAIS:0457902500
0142

Assinado de forma digital
por ODELMAN CARDOSO DE
MORAIS:04579025000142
Dados: 2023.03.01 13:48:25
-03'00'

carimbo e assinatura